Biuro Nadlesnictwa

e Wactaw Pankiewicz
Nadlesniczy
tel. 14 670 48 28 w. 12
tel. kom. 606 318 433
waclaw.pankiewicz@krakow.lasy.gov.pl

Dzial Gospodarki Lesnej

¢ Janusz Szafinski
Zastepca Nadlesniczego
tel. 14 670 48 28 w. 15
tel. kom. 602 235 188
janusz.szafinski@krakow.lasy.gov.pl

o Stanistaw Ferenc
Starszy Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu
tel. 14 670 48 28 w. 19
tel. kom. 664 725 216
stanislaw.ferenc@krakow.lasy.gov.pl

e Mieczystaw Zagorski
Specjalista SL ds. uzytkowania lasu
tel. 14 670 48 28 w. 16
mieczyslaw.zagorski@krakow.lasy.gov.pl

e Leszek Bonar
Specjalista SL ds. edukac;ji lesnej
tel. 14 670 48 28 w. 26
tel. kom. 795 135 567
leszek.bonar@krakow.lasy.gov.pl

o Zofia Szczesniak
Specjalista ds. sprzedazy
tel. 14 670 48 28 w. 23
tel. kom. 795 594 493
zofia.szczesniak@krakow.lasy.gov.pl

Dziat Finansowo - Ksiegowy

e Grazyna Marzec
Gtéwny Ksiegowy
tel. 14 670 48 28 w. 14
grazyna.marzec@krakow.lasy.gov.pl

e Maria tuszcz
Starszy Ksiegowy
tel. 14 670 48 28 w. 22
maria.luszcz@krakow.lasy.gov.pl

e Marta Wioch
Ksiegowy
tel. 14 670 48 28 w. 23
marta.wloch@krakow.lasy.gov.pl

Dziat Administracyjno - Gospodarczy

e Jolanta Panek
Sekretarz Nadlesnictwa
tel. 14 670 48 28 w. 13
tel. kom. 728 866 310
jolanta.panek@krakow.lasy.gov.pl

e Jozefa Koziot
Specjalista ds. administracyjnych
tel. 14 670 48 28 w. 11
jozefa.koziol@krakow.lasy.qgov.pl



mailto:jozefa.koziol@krakow.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej

o Hochotowski Michat
Komendant Posterunku Strazy Lesnej
tel. 14 670 48 28 w. 18
tel. kom. 606 358 548
michal.hocholowski@krakow.lasy.gov.pl

e Wojtaszek Henryk
Straznik Lesny
tel. 14 670 48 28 w. 18
tel. kom. 696 096 855
henryk.wojtaszek@krakow.lasy.gov.pl

Samodzielne stanowiska pracy

e Adam Klekot
Inzynier Nadzoru
tel. 14 670 48 28 w. 19
tel. kom. 660 462 118
adam.klekot@krakow.lasy.gov.pl

¢ Michat Jodtowski
Specjalista SL ds. budownictwa i bhp
tel. 14 670 48 28 w. 17
tel. kom. 664 029 718
michal.jodlowski@krakow.lasy.gov.pl

¢ Alicja Ciebien
Specjalista ds. pracowniczych
tel. 14 670 48 28 w. 20
alicja.ciebien@krakow.lasy.gov.pl

Sklep Husqvarna (dziatalnos¢ dodatkowa)

e Grzegorz Dryja
Robotnik obstugi
tel. 14 682 72 53
grzegorz.dryja@krakow.lasy.gov.pl

e Grazyna Gérnicka
Robotnik obstugi
tel. 14 682 72 53
grazyna.gornicka@krakow.lasy.gov.pl

¢ Bronistaw Ryba
Mechanik
tel. 14 670 48 28 w. 24



